
ZARZĄDZENIE Nr 10/SOB/19 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 18 stycznia 2019 roku 
 

zmieniające zarządzenie Nr 40/SOB/16  Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 

1 marca 2016 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1962 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2137                                      

i 2244 z późn. zm. ) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 40/SOB/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 1 marca 

2016 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych § 1.1. otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„ § 1.1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

zwaną dalej Komisją. 

 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Anna Lewandowska-Jopp, 

2) Tadeusz Beszczyński, 

3) Iwona Niedzielska, 

4) Marian Walecki, 

5) Sebastian Więcławski, 

6) Teresa Nowicka „ 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 40/SOB/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia                           

1 marca 2016 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych    

                                     

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 


